ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» ноября 2020 года № 399/19-20-6
РЕШЕНИЕ

О проекте решения «О внесении
изменений в Правила
землепользования и застройки на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденные
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
30.01.2013 № 744/44-13-4»

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
статьей 18 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

Проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденные решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4» в части
изменения границ территориальной зоны административно-деловая «ОД-1» и
установления границ территориальной зоны коммунально-складская «П-1» на территории,
расположенной в г. Южно-Сахалинске, севернее пересечения улиц Бумажная и
Милицейская (в границах земельного участка с кадастровым номером 65:01:0316004:16),
отклонить по результатам голосования.

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска О.Е.Логачев